
 1 

 

 

 
    

PRESIDENZA FACOLTA’ DI FARMACIA E MEDICINA 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO             il bando prot. 1776 del 09 Settembre 2019 per il reclutamento di n. 1 docente a 
contratto esperto e di comprovata specializzazione per lo svolgimento di un corso 
di “analisi statistica di dati mediante R” per gli studenti del corso di studi in bio-
informatics, erogato interamente in lingua inglese ed afferente alla Facoltà di 
Farmacia e Medicina 

 

CONSIDERATO    che il 15 Settembre 2019, ai sensi dell’art. 2, è stato ultimo giorno utile per la 
                                 produzione delle istanze                 

 

DISPONE 

 

Ai sensi dell’ art. 5 del citato bando la Commissione Giudicatrice che risulta così composta: 

 

 Prof. Claudio Villani - Presidente 
 Prof.ssa Anna Rita Vestri 
 Dott. Vincenzo Mancino - Funzionario Verbalizzante 

 

Roma,   

Prot 1860 del 16/09/2019 

 

              f.to il Preside 

         Prof. Carlo Della Rocca 

     


